
Id: 78FEFB3B-951C-4BF5-A2DC-3271CD1295E1. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/107/12
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Włocławek na utrzymanie Izby Wytrzeźwień we 
Włocławku w 2012 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 

1591 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami). Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wielgie udziela Miastu Włocławek pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 2012 

roku w wysokości 1.000zł z przeznaczeniem na utrzymanie Izby Wytrzeźwień. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wielgie do zawarcia z Prezydentem Miasta Włocławek umowy w sprawie 

przekazania pomocy finansowej określonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Sztypka



Id: 78FEFB3B-951C-4BF5-A2DC-3271CD1295E1. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVI/107/12 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 30 stycznia 2012r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Włocławek na utrzymanie Izby Wytrzeźwień we 
Włocławku w 2012 roku. 

Urząd Miasta Włocławek wystąpił z pismem na udzielenie pomocy dla Izby Wytrzeźwień we Włocławku na 
prowadzenie działań związanych z usuwaniem następstw nadużywania alkoholu przez mieszkańców naszej 
gminy. W celu przekazania dotacji konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 


